CONTRATUAL DE 90 (NOVENTA) DIAS. AS PEÇAS 

DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS A 

CONTAR DA SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 

SOLICITANTE”. Adjudica e Homologa em favor da empresa: 

WILLIANS RENAN ZAFFALON – ME os itens:  1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8 e 9, no valor total de R$ 3.002,00 (três mil e dois 

reais), todos objetos deste pregão. Fernandópolis-SP, 29 de 

julho de 2019. - André Giovanni Pessuto Cândido - Prefeito 

Municipal.